
Uchwała Nr 8213/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 8102/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy 

wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania 

dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w 

MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach pomocy de minimis w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz 

ust. 2 pkt 2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57, art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 8102/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

14 marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów 

oraz wyboru projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, 

Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach –  w ramach 

pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021 – 2027 poprzez nadanie załącznikowi do przedmiotowej Uchwały ZWW nr 

8102/2024 z dnia 14 marca 2024 roku treści zgodnej z Załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§2 

W związku z zakończoną procedurą odwoławczą przyznaje się dofinansowanie ze 

środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji dwóm projektom złożonym 

w ramach naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23. Łączna maksymalna wartość 

dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi 1 170 746,10 zł.  

§3 

Zmieniona lista projektów ocenionych w ramach konkursu Nr FEWP.10.02-IZ.00-

001/23 dla Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach –  

w ramach pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027, stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.    

§ 4 

Informacja o liście projektów, o której mowa w § 3 zostanie zamieszczona na 

stronach internetowych: www.funduszeue.wielkopolskie.pl, 

www.arrtransformacja.org.pl  oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  8213 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 8102/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy 

wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania 

dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w 

MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach pomocy de minimis w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027  

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z artykułem 63 Ustawy wdrożeniowej w ramach FEW 2021+ przewiduje się 

środek odwoławczy, jakim jest protest. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

W wyniku rozstrzygnięć procedury odwoławczej dwa projekty (tj. projekt nr 

FEWP.10.02-IZ.00-0056/23 pn. „Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w firmie ABC-

PAK Sp. z o. o. Sp. k. umożliwiających rozszerzenie działalności firmy i zwiększenie 

potencjału produkcyjnego.” złożony przez ABC - PAK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa oraz projekt nr FEWP.10.02-IZ.00-0031/23 

pn. „Nowe i udoskonalone usługi w firmie XMED dzięki zakupowi nowoczesnego 

wyposażenia laboratorium i gabinetu” złożony przez XMED Paweł Czechowski), 

zostały przywrócone do oceny i ocenione pozytywnie. W związku z dostępnością 

środków w Działaniu 10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach, 

projekty zostają wybrane do dofinansowania. Łączna maksymalna wartość 

dofinansowania przedmiotowych projektów wynosi 1 170 746,10 zł. 

Załącznik do niniejszej Uchwały zawiera zaktualizowaną listę projektów ocenionych 

pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do 

dofinansowania w przedmiotowym naborze. 



W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 8102/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich 

ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania dla naboru nr 

FEWP.10.02-IZ.00-001/23, Działania 10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych 

przedsiębiorstwach – w ramach pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027. 

 

 

 

 


